
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від « 25 » червня 2021 року № 166

Про відзначення Дня міста Почаїв 
у 2021 році

З метою відзначення 571-ої річниці Дня заснування міста Почаїв, 
керуючись п.7 ст.32 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Організувати та провести у 2021 році святкові заходи до Дня міста 
Почаїв.

2. Визначити 25 липня 2021 року датою відзначення Дня міста Почаїв у 
2021 році.

3. Утворити та затвердити склад організаційного комітету з питань 
підготовки та проведення 25 липня 2021 року святкових заходів до Дня 
міста Почаїв (додається).

4. Координацію та контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступника міського голови відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

В.С. Бойко



 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від « 25 » червня 2021 року № 167

Про погодження місця розташування 
атракціонів під час святкування 
Дня м. Почаїв

Розглянувши заяви та надані відповідні документи фізичної особи підприємця 
Лозовенко Є.О.. щодо надання дозволу на тимчасове розміщення пересувних дитячих 
атракціонів в період проведення заходів, під час святкування Дня міста Почаїв, керуючись 
підпунктом 4 пункту «б» статті ЗО, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на тимчасове розміщення пересувних дитячих атракціонів терміном 
на 1 день - 25 липня 2021 в м. Почаїв. у парку ім. Т. Шевченка:

1) ФОП Лозовенко Є.О.: надувна гірка 17*9 м2, надувний комплекс 12*6 м2. карусель 
дитяча Ромашка 4*4 м2, карусель дитяча «Манежна» 5*5 м2, батут спайдер 6*3 м2, 
пересувний паровозик 1 шт 4*1 м2, веломобілі та електромашинки 1 м2, призовий тир 6*2 
м2, поп-корн солодка вата по 2 м2, гелеві повітряні кульки по 1 м2, призовий атракціон дартс 
по 1 м2, батут Джампер 3*3 м2. Літаюча машинка 6*6 атракціон «Тир».

2. Зобов’язати ФОП Лозовенко Є.О.:
1) забезпечити на видному та доступному місці наявність куточка споживача, копії 

відповідних документів для здійснення діяльності, таблички із зазначенням прізвища, імені, 
по батькові фізичної особи-підприємця та забезпечити інформування споживачів про ціни на 
послуги, які надаються на ярликах (цінниках) або у покажчиках цін;

2) дотримуватися на прилеглій території належного санітарного стану та Правил 
благоустрою;

3) підтримувати пересувні дитячі атракціони в справному стані, регулярно 
обстежувати, своєчасно ремонтувати;

4) дотримуватися вимог з техніки безпеки пересувних дитячих атракціонів.
5) Рекомендувати проводити роботу з 09:00 до 21:00 години.
3. Г^ід^пс^г^і^лгиіь^ьгіс^т^ь за техніку безпеки поводження д^і^т^е^й на пересувних дитячих 

атракціонах покласти на фізичну особу підприємця Лозовенко Є.О.
5. Контроль за виконання даного розпорядження покласти на заступника міського

голови згідно розподілу функціональних обов’язків.

Міський голо В.С. Бойко



 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

виконавчий Комітет 
рішення

Від « 25 » червня 2021 року
Про затвердження
Програми святкових заходів до 
Дня міста Почаїв

№ 168

На виконання Програми «Організація свят та розвиток культури та 
мистецтв Почаївської територіальної громади на 2021-2022 роки», куруючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Програму святкових заходів до Дня міста Почаїв згідно 
з додатком 1.

2. Організаційному комітету з питань підготовки та проведення 
святкових заходів до Дня міста Почаїв забезпечити реалізацію заходів 
передбачених Програмою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Чубика А.В.

^В.С. Бойко



 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від « 25 » червня 2021 року №169

Про затвердження проекту
«Капітальний ремонт тротуару
по вул. Радивилівська в м. Почаїв 
Кременецького району Тернопільської області»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України № 560 від 11 травня 2011р. «Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України», та експертного звіту від 11 травня 2021 року ТОВ «Перша 
приватна експертиза» №1 1/176-05/21/А, виконавчий комітет Почаївської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проект: «Капітальний ремонт тротуару по вул. Радивилівська в 
м. Почаїв Кременецького району Тернопільської області загальною 
вартістю 1428,727 тис. ( один мільйон чотириста двадцять вісім тисяч 
сімсот двадцять сім) грн.

Характеристика будівництва - капітальний ремонт
Генеральний проектувальник - фізична особа-підприємець Черкас 
Володимир Миколайович

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва.

В.С. Бойко



 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від « 25 » червня 2021 року №170

Про надання дозволу 
на розміщення тимчасових 
об'єктів торгівлі в парку 
ім. Т. Шевченка

У зв’язку із відзначенням Дня міста Почаїв 25 липня 2021 року та з метою 
забезпечення належних умов торгівлі під час проведення культурно-масових 
заходів, керуючись ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл суб’єктам підприємницької діяльності на розміщення 
тимчасових об’єктів для здійснення торгівлі в парку ім. Т. Шевченка в м. 
Почаїв 25.07.2021 року.

2. Встановити дію дозволу з 10.00 год. до 23.00 год 25 липня 2021 року.
3. Зобов’язати суб’єктів підприємницької діяльності :

- здійснювати торгівлю із дотриманням чинного законодавства;
- забезпечити чистоту та належний естетичний вигляд об’єктів торгівлі, 

встановити урни для сміття;
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозб ереження, транспорту та благоустрою.

Міський голо В.С. Бойко



 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «25» червня 2021 року №171

Про погодження режиму роботи 
об'єкта торгівлі

Відповідно до підпунктів 2 та 4 пункту ”б” статті ЗО Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву ФО-П Голуба Руслана 
Миколайовича щодо погодження режиму роботи об’єкта торгівлі в м. Почаїв по 
вул. Лосятинська, 23Є, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити ФО-П Голубу Руслану Миколайовичу, жителю м. Почаїв, вул.
Б.Хмельницького, 4, режим роботи об’єкту торгівлі готельно-
відпочинкового комплексу «Прованс парк», що знаходиться за адресою вул. 
Лосятинська, 23Є, м. Почаїв щоденно з 08.00 год. - 00.00 год.

2. Зобов'язати Голуба Руслана Миколайовича:
2.1. у своїй діяльності керуватись Законом України «Про захист прав 

споживачів» та іншими законодавчими актами;
2.2. біля об’єкта торгівлі встановити урни для сміття;
2.3. утримувати в належному санітарному стані територію в радіусі 5м. від 

об’єкта торгівлі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

/•*)

Міський голо В.С. БОЙКО



 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «25» червня 2021 року № 172

Про укладення договору 
поділу нерухомого майна

Розглянувши лист звернення Фо-n Шаховала П.В. за вхід. № 785 від 
18.05.2021р., враховуючи Ухвалу Господарського суду Тернопільської області від 
06.04.2021р. у справі № 921/13/21 та висновок щодо технічної можливості поділу 
об'єкта нерухомого майна № 517 від 27.05.2021р. виданий Кременецьким РКБТІ, 
керуючись ст. 364 Цивільного кодексу України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Почаївському міському голові Бойку В.С. на укладення 
договору поділу нерухомого майна на вбудоване нежитлове приміщення в 
п'ятиповерховому житловому будинку, загальною площею 742,8 кв.м., що 
розміщене за адресою вул. Возз'єднання, 5, м. Почаїв

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою.

Міський голова В.С. БОЙКО



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «25» червня 2021 року № 173

Про конкурсний відбір суб'єкта 
оціночно’! діяльності

З метою реалізації вимог Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», враховуючи рішення Почаївської міської ради № 
1401 від 27.06.2018р. «Про конкурсний відбір суб’єкта оціночної діяльності», рішення 
Почаївської міської ради № 2721 від 30.10.2020р. «Про виділення об’єктів нерухомого майна в 
м. Почаїв по вул. Шевченка», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Оголосити конкурс з відбору суб’єкта оціночної діяльності на нежитлову будівлю, 
господарський будинок, загальною площею 120,2 кв.м., що знаходиться за адресою вул. 
Шевченка 15Г, м. Почаїв:
Мета проведення оцінки - для прийняття управлінських рішень (встановлення 
балансової вартості об’єкта нерухомості);
Очікувана ціна надання послуг з оцінки майна - 3000 (три тисячі) гривень. •'

2. Затвердити персональний склад конкурсної комісії з відбору суб’єкта оціночної 
діяльності (додається).

3. Конкурсній комісії з відбору суб’єкта оціночної діяльності Почаївської міської ради 
провести відповідний конкурс.
Вимоги до претендентів для участі в конкурсі: перелік оцінювачів, які будуть залучені до 
виконання робіт з оцінки та підписання звіту про оцінку майна та їх особистого досвіду у 
виконанні робіт з оцінки подібного майна; відповідна кваліфікація оцінювача стосовно 
об’єкта оцінки, що має підтверджуватися чинними кваліфікаційними свідоцтвами 
(кваліфікаційними документами) оцінювача, спеціальний дозвіл на провадження 
діяльності, пов’язаної з державною таємницею, виданого суб’єкту оціночної діяльності 
(допусків оцінювачів, які перебувають у трудових відносинах із суб’єктом оціночної 
діяльності або залучаються ним за цивільно-правовими договорами), або дозволу, 
виданого іншому суб’єкту оціночної діяльності, якого за відповідним договором буде 
залучено до виконання робіт з оцінки, пов’язаних із державною таємницею (у разі 
потреби), наявність зауважень з боку органів приватизації до звітів про оцінку майна, 
складених претендентом, а також оцінювачами, яких він залучає до надання послуг з 
оцінки за їх письмовою згодою, за підсумками їх рецензування;

4. До Конкурсної комісії Почаївської міської ради (47025, вул. Возз’єднання, 16, м. Почаїв, 
Кременецький район, Тернопільська область) претенденти (конкурсанти) подають 
наступні документи:

4.1. заява про участь у конкурсі з відбору суб’єктів оціночної діяльності за встановленою
формою;

4.2. копії документів визначених у вимогах до претендентів (П.З даного рішення);
4.3. письмова згода керівника суб’єкта оціночної діяльності, що має дозвіл на провадження

діяльності, пов’язаної з державною таємницею, і залучається претендентом (у разі 
необхідності);

4.4. Інформація про претендента, відомості про діяльність претендента (рік заснування;
перелік робіт з оцінки; наявність відокремлених структурних підрозділів (філій, 



 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

дочірніх підприємств тощо); іншу інформацію щодо досвіду у сфері оцінки майна 
претендента в Україні та інших країнах світу); інформацію про оцінювачів, що 
перебувають у трудових відносинах з претендентом, а також залучаються ним до 
виконання робіт з оцінки та підписання звіту про оцінку майна (кваліфікація, стаж 
роботи, членство у саморегулівних організаціях оцінювачів тощо).

4.5. Конкурсна пропозиція у запечатаному конверті.
5. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу на офіційному сайті (pochaiv-

rada.gov.ua) Почаївської міської ради. '
6. Встановити термін приймання конкурсної документації (пропозицій) та підтвердних 

документів від претендентів на конкурс з відбору суб’єкта оціночної діяльності 15 
(п’ятнадцять) календарних днів від дати публікації повідомлення у засобах масової 
інформації.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 
транспорту та благоустрою.

Міський голова В.С. БОЙКО

rada.gov.ua


 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 25 червня 2021 р № 173

Персональний склад
конкурсної комісії Почаївської міської ради по відбору суб’єкта оціночної 

діяльності

Голова комісії*:
1. Бойко Василь Сергійович, Почаївський міський голова;

Заступник голови комісії’:
2. Максимчук Сергій Вікторович, заступник міського голови;

Секретар комісії’:
3. Лівінюк Віктор Петрович, керуючий справами (секретар) виконкому, 

міської ради;
Члени комісії’:

4. Мамчур Сергій Миколайович, секретар Почаївської міської ради;
5. Бондар Галина Володимирівна, спеціаліст 1-ої категорії юридичного відділу 

Почаївської міської ради;
6. Ковальчук Віктор Іванович, начальник Почаївського комбінату 

комунальних підприємств;
7. Красевич Ярослав Васильович, депутат Почаївської міської ради, заступник 

голови постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту та 
благоустрою.

Керуючий справами
(секретар) виконкому В.П. Лівінюк



 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «25» червня 2021 року № 174

Про розробку проекту Програми
з інфекційного контролю та дотримання 
заходів із запобігання інфекціям, 
пов'язаних з наданням медичної 
допомоги КНП «Почаївська районна 
комунальна лікарня» Почаївської міської 
ради на 2021-2024 роки

Керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових 
програм, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради № 792 від 
12.04.2017 року, ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Падати дозвіл на розробку проекту Програми з інфекційного контролю та 
дотримання заходів із запобігання інфекціям, пов’язаних з наданням медичної 
допомоги КНП «Почаївська районна комунальна лікарня» Почаївської міської 
ради на 2021-2024 роки

Визначити:
1) розробником Програми - Відділ управління проектами та 
програмами соціально-економічного розвитку Почаївської міської ради;
2) відповідальним виконавцем - КНП «Почаївська районна комунальна 
лікарня» Почаївської міської ради

2. Підготовлений проект Програми подати на затвердження на чергову сесію 
Почаївської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Чубика А.В.

В.С. БОЙКО



 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «25» червня 2021 року № 175

Про розробку проекту Програми 
зміцнення та розвитку матеріально- 
технічної бази КНП « Почаївська 
районна комунальна лікарня» 
Почаївської міської ради на 
2021-2023 роки

Керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових 
програм, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради № 792 від 
12.04.2017 року, ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Надати дозвіл на розробку проекту Програми зміцнення та розвитку 
матеріально-технічної бази КНП «Почаївська районна комунальна лікарня» 
Почаївської міської ради на 2021-2023 роки

Визначити:
1) розробником Програми - Відділ управління проектами та 
програмами соціально-економічного розвитку Почаївської міської ради;
2) відповідальним виконавцем - КНП «Почаївська районна комунальна 
лікарня» Почаївської міської ради

2. Підготовлений проект Програми подати на затвердження на чергову сесію 
Почаївської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного-рішення покласти на заступника міського 
голови Чубика А.В.

Міський голова В.С. БОЙКО



 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від « 25 » червня 2021 року №176

Про затвердження переліку категорій 
населення , які користуються пільгами 
у КДЛ КНП « Почаївська РКЛ»

Розглянувши відношення Комунального некомерційного підприємства 
« Почаївська районна комунальна лікарня» за № 752 від 01.06.2021 року, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Затвердити перелік категорій населенню, яким надано пільги на безкоштовне 
отримання медичних послуг у КДЛ КНП « Почаївська районна комунальна 
лікарня», що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Мамчура С.М.

В.С. Бойко



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від « 25 » червня 2021 року № 177

Про розробку проекту Програми 
Електрифікації та освітлення вулиць та 
доріг населених пунктів Почаївської 
територіальної громади на 2021-2023 
роки

Керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових 
програм, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради № 792 від 
12.04.2017 року, ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Надати дозвіл на розробку проекту Програми електрифікації та 
освітлення вулиць та доріг населених пунктів Почаївської територіальної 
громади на 2021-2023 роки

Визначити:
1) розробником Програми - Відділ управління проектами та 
програмами соціально-економічного розвитку Почаївської міської ради;
2) відповідальним виконавцем - Почаївська міська рада

2. Підготовлений проект Програми подати на затвердження на чергову сесію 
Почаївської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Чубика А.В.

Міський голова ?

VX
В.С. Бойко



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «25» червня 2021 року № 178

Про встановлення тарифів 
на ритуальні послуги

Розглянувши лист Почаївського комбінату комунальних підприємств № 64 
від 11.06.2021р. щодо затвердження Положення про порядок надання ритуальних 
послуг та встановлення тарифів на ритуальні послуги, з метою впорядкування 
тарифів та поліпшення якості надання ритуальних послуг, керуючись пп. 2 п. «а» 
ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону 
України «Про поховання та похоронну справу», згідно з Єдиною методикою 
визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку 
окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності, 
затвердженою наказом Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 19.11.2003 №194 (зі змінами), Необхідним 
мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг, затвердженим наказом 
Державного комітету з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 
№193, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити Почаївський комбінат комунальних підприємств виконавцем 
надання ритуальних послуг на території Почаївської територіальної 
громади.

2. Затвердити Положення про порядок надання ритуальних послуг на 
території Почаївської територіальної громади згідно додатку 1.

3. Встановити тарифи на ритуальні послуги, включені до необхідного 
мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг згідно з додатком.

4. Погодити тариф Почаївському комбінату комунальних підприємств на 
послуги з перевезення труни з покійником до кладовища згідно з додатком

5. Почаївському комбінату комунальних підприємств довести до відома 
споживачів інформацію щодо зміни тарифів на ритуальні послуги.

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 
21.05.2020р. № 65 «Про встановлення тарифів на ритуальні послуги».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, транспорту та зв'язку.

В.С. БОЙКО



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

12. ПОРЯДОК ПРИПИНЕННЯ ПОХОВАННЯ ПОМЕРЛИХ НА КЛАДОВИЩІ
12.1. Часткове або повне припинення поховання померлих (закриття) кладовища 
здійснюється за рішенням міської ради, якщо на території кладовища не має вільних місць 
для обладнання нових.
12.2. Після закриття кладовища земельний докрив, всі намогильні споруди та надписи 

залишаються в цілковитій недоторканості.
12.3. Існуючі кладовища не підлягають знесенню і можуть бути перенесені тільки за 

рішенням відповідного органу місцевого самоврядування у випадку постійного 
підтоплення, зсуву, землетрусу або іншого стихійного лиха.
12.4. У разі ліквідації кладовища Книга реєстрації поховань померлих, Книга обліку 

намогильних споруд та інші документи передаються на зберігання до архіву міської ради.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради В.П. Лівінюк



 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 

від «25» червня 2021р. № 178

ТАРИФИ
на ритуальні послуги, включені до необхідного мінімального переліку 

окремих видів ритуальних послуг

№ Найменування послуги
Роздрібна 
вартість 

(Гри.)

1 Копання могили вручну із захоронениям померлого 1300,0

2 Копання могил механізованим способом
840,0

3 Одноразове прибирання могили на кладовищі 627,0
*- на копання могили ручним способом входять такі види робіт: розпушення ґрунту 

вручну, викидання ґрунту на бровку, зачищення поверхні дна та стінок могили, спускання 
труни в могилу, засипання могили, формування намогильного насипу та одноразове 
прибирання території біля могили.

**- на копання могили механізованим способом в загальному секторі основного 
поховання входять такі види робіт: копання могили механізованим способом, зачищення 
дна та стінок могили після механічної розробки, закривання труни, опускання труни в 
могилу, засипка могили ґрунтом, формування намогильного насипу та одноразове 
прибирання території біля могили.

ТАРИФ
на ритуальні послуги з перевезення труни з покійником до кладовища та 

встановлення пам'ятників

№ Найменування послуги
Роздрібна 
вартість 

(Грн.)

1 Послуги з перевезення покійників авто катафалком «Газель» 400,0

2 Встановлення пам’ятників
Згідно акту 
виконаних 

робіт

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради В.П. Лівінюк



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 червня 2021 року № 179

Про надання соціальної послуги 
догляд стаціонарний 
Андрійчук Лідії Іванівні

Розглянувши заяву про надання соціальної послуги - догляд 
стаціонарний, від Андрійчук Лідії Іванівни 27.03.1951 року народження, яка 
проживає м. Почаїв вул. Варшавська 15, зареєстровану 14.06.2021 року № 
106 та керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Відповідно до Н.42 Постанови КМУ №587 від 01.06.2021 року «Про 

організацію надання соціальних послуг» відмовити Андрійчук Лідії 
Іванівні, яка звернулась із заявою про надання соціальної послуги - 
догляд стаціонарний, у зв’язку із попаданням ЦІЮ І Почаївської 
міської ради соціальної послуги, яку вона потребує.

2. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг 
Почаївської міської ради» продовжити надати Андрійчук Л.1. 
соціальну послугу - догляд вдома, відповідно до рішення 
виконавчого комітету міської ради №109 від 28.04.2021 року.

3. ЦПС11 Почаївської міської ради надати Андрійчук Л.І. повну і 
вичерпну інформацію про її права, соціальні послуги, медичну, 
соціальну, психологічну, правову допомогу, якими вона може 
скористалися у відповідності до можливостей територіальної 
громади.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту цлсдлсння та праці Почаївської міської 
ради.

Міський голо Василь БОЙКО



 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I III Е Н Н Я

від 25 червня 2021 року № 180

Про надання соціальних послуг 
Паляниці Тетяні Миколаївні

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву про надання соціальних послуг від Паляниці Тетяни 
Миколаївни 11.04.1987 року народження, яка проживає с. Старий ' Гараж 
вул. Шкільна 55, зареєстровану 14.06.2021 року № 105, та пакет документів 
доданих до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «І (ентр надання соціальних послуг І Іочаївської 

міської ради» надати сім'ї Паляниці Т.М. соціальну послугу - 
соціальний супровід сімсй/осіб, які перебувають у складних життєвих 
обставинах - безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора ЦПСІ1 Почаївської 
міської ради Гичку ІО.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради. Xх"4

Міський голо Василь БОЙКО



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 червня 2021 року № 181

Про надання соціальних послуг 
ІІідгурському Віктору Петровичу

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву про падання соціальних послуг від Підгурського Віктора 
Петровича 18.10.1965 року народження, інваліда І групи, який проживає м. 
Почаїв вул. Радивилівська 38, зареєстровану 15.06.2021 року № 107, та 
пакет документів доданих до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «І [ентр надання соціальних послуг І Іочаївської 

міської ради» надати ІІідгурському В.П. соціальну послугу - догляд 
вдома - безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора І (І ІСІІ І Іочаївської 
міської ради Гичку ІО.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради.

Міський Василь БОЙКО



 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 червня 2021 року № 182

Про надання соціальних послуг
Кривошея Віталію Сергійовичу

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву про надання соціальних послуг від Кривошея Віталія 
Сергійовича 05.03.1969 року народження, яка проживає м.Почаїв вул. 
Волинська 27, зареєстровану 16.06.2021 року № 108, та пакет документів 
доданих до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг 1 Іочаївської 

міської ради» надати сім’ї Кривошея В.С. соціальну послугу - 
соціальний супровід сімсй/осіб, які перебувають у складних життєвих 
обставинах - безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора ІЦІС111 Іочаївської 
міської ради Гичку ІО.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради.

•)

Василь БОЙКО



 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 червив 2021 року № 183

Про надання соціальних послуг 
Вихованець Петру Васильовичу

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву про надання соціальних послуг від Вихованця Петра 
Васильовича 18.10.1939 року народження, інваліда II групи, який нроживас 
с. Лосятин вул. Жовтнева 92, зареєстровану 16.06.2021 року № 109, та пакет 
документів доданих до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Почаївської 

міської ради» надати Вихованець П.В. соціальну послугу - догляд 
вдома - безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора ЦІ ІС111 Іочаївської 
міської ради Гичку Ю.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради.

/лМіським голова- Василь БОЙКО



 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 червня 2021 року № 184

Про надання соціальних послуг 
Бондар Анатолію Пилиповичу

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву про надання соціальних послуг від Бондар Анатолія 
Пилиповича 02.06.1945 року народження, який проживає м. Почаїв вул. 
Кременецька 496, зареєстровану 18.06.2021 року№ 110, та пакет документів 
доданих до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «І Jcirrp надання соціальних послуг 1 Іочаївської 

міської ради» надати Бондар Л.ГІ. соціальну послугу - догляд вдома 
безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора ІЦІСІ11 Іочаївської 
міської ради Гичку ІО.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради.

Міський голова Василь БОЙКО



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 185

Про надання соціальних послуг
Фесюк Сергію Івановичу

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву про надання соціальних послуг від Фесюк Сергія 
Івановича 14.03.1982 року народження, яка проживає с. Комарин вул. 
Польова 1, зареєстровану 24.06.2021 року № 111 та пакет документів 
доданих до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг 1 Іочаївської 

міської ради» надати сім'ї Фесюк С.І. соціальну послугу - соціальний 
супровід сімсй/осіб, які перебувають у складних життєвих обставинах 
- безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора І.ЩС11 Почаївської 
міської ради Гичку Ю.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради. _

Міський голова
fi

Василь БОЙКО
ТГіа 
іі га



 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 186

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету № 2 від 27.01.2021 р. 
«Про утворення Комісії з питань захисту прав 
дитини Почаївської міської територіальної громади»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконавчого комітету Почаївської міської ради № 2 від 
27.01.2021 року «Про утворення комісії з питань захисту прав дитини 
Почаївської міської територіальної громади» виконавчий комітет Почаївської 
міської ради

Вирішив:

1. Внести зміни в персональний склад Комісії з питань захисту прав дитини 
Почаївської міської територіальної громади (далі - Комісія), 
затверджений рішенням виконавчого комітету Почаївської міської ради 
№ 2/додаток 1 від 27.01.2021 року, а саме :

1.1. Вивести із складу Комісії Мороза В.С. - секретаря комісії.
1.2. Секретарем Комісії призначити Бондар Г.В. - спеціаліста І 

категорії юридичного відділу Почаївської міської ради.

2. Ввести до складу Комісії:
2.1. Касаткіна Б.С. - начальника відділу соціального захисту населення 

та праці Почаївської міської ради, член комісії.
2.2. Гичку Ю.С. - директора Центру надання соціальних послуг 

Почаївської міської ради, член комісії.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

. /ТУМіський голова ■5) ,°( В.С.Бойко
ж



 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е II И Я

від «25» червня 2021 року № 187

Про взяття на облік но виділенню 
вільних земельних ділянок під 
індивідуальне житлове будівництво 
гр. Ярмусь Мар'яну Ярославівну

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв вул. Космонавтів, 15 б, гр. Ярмусь 
Мар’яни Ярославівни,, керуючись ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Положенням про 
умови взяття громадян на облік по виділенню вільних земельних ділянок під 
індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв, с. Затишшя та порядок 
їх надання, виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІ 111 Н В :

1. Взяти на облік по виділенню вільних земельних ділянок під індивідуальне 
житлове будівництво на території м. Почаїв гр. Ярмусь Мар'яну 
Ярославівну.

2. Включити до загальноміського списку по виділенню вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території м. Почаїв гр. 
Ярмусь Мар’яну Ярославівну.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста відділу 
земельних відносин та містобудування.

Міський голов В.С.Ьойко



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 188

Про зміну адресного номера житловому 
будинку по вул. Вовчики, село Будки

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в Почаївській 
міській територіальній громаді, створення умов володіння, користування та 
розпорядження цими об’єктами їх власниками та користувачами, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 
порядок присвоєння та зміни адресних номерів об’єктів нерухомості 
розташованих на території Почаївської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради № 548 від 31.10.2016 
року, розглянувши заяву гр. Тівона Слав’яна Григоровича, який є єдиним 
спадкоємцем померлого Тівона Григорія Прокоповича, виконавчий комітет 
Почаївської міської ради

Виріш и в:

1. Змінити адресний номер житловому будинку, що належав гр. Тівону 
Григорію Прокоповичу, який помер 06.02.2012 року, на праві особистої 
власності, з попередньої адреси вул. Щорса, номер «16» на номер 
«18» по вул. Вовчики в с. Будки.

2. Рекомендувати гр.Тівону С.Г. звернутись в Кременецьке РК БТІ для 
внесення змін в адресне господарство по вул. Вовчики, с. Будки у 
відповідності до п.1 даного рішення.

3. Рекомендувати гр. Тівону С.Г. встановити адресну табличку з № «18» 
на даному житловому будинку.

Міський голо В.С.Бойко

_ І їм



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 189

Про присвоєння окремих адресних номерів 
виділеним в окремі об’єкти нерухомого манна 
частинам нежитлового приміщення, 
яке належить гр. Кіктєву Є.О.

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в м. Почаїв, створення умов 
володіння, користування та розпорядження цими об’єктами , їх власниками та 
користувачами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адресних номерів об’єктів нерухомості 
розташованих на території Почаївської міської територіальної громади, затвердженого 
рішенням сесії Почаївської міської ради № 548 від 31.10.2016 року та розглянувши заяву гр. 
Кіктєва Євгена Олександровича, виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Присвоїти виділеній в окремий об’єкт нерухомого майна частині нежитлового 
приміщення, загальною площею - 28.91 м.кв., основною площею - 24,31 м.кв., яке 
належить гр. Кіктєву Євгену Олександровичу адресний номер «1 приміщення 2» 
по вул. Возз’єднання в м. Почаїв.

2. Присвоїти виділеній в окремий об’єкт нерухомого майна частині нежитлового 
приміщення, загальною площею - 96,29 м.кв., основною площею - 90,68 м.кв., яке 
належить гр. Кіктєву Євгену Олександровичу адресний номер «1 приміщення З» 
по вул. Возз’єднання в м. Почаїв.

3. Присвоїти виділеній в окремий об’єкт нерухомого майна частині нежитлового 
приміщення, загальною площею - 92,9 м.кв., основною площею - 92,9 м.кв., яке 
належить гр. Кіктєву Євгену Олександровичу адресний номер «1 приміщення 4» 
по вул. Возз’єднання в м. Почаїв.

4. Присвоїти виділеній в окремий об’єкт нерухомого майна частині нежитлового 
приміщення, загальною площею - 52,1 м.кв., основною площею - 52,1 м.кв., яке 
належить гр. Кіктєву Євгену Олександровичу адресний номер «1 приміщення 5» 
по вул. Возз’єднання в м. Почаїв.

5. Рекомендувати Кременецькому РК БТІ внести зміни в адресне
господарство по вул. Возз’єднання в м. Почаїв у відповідності до п. 1,2,3,4 даного 
рішення. /

В.С.Бойко



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 190

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на поховання 
гр. Присяжнюку П.С.

Розглянувши заяву жителя с. Будки, вул. Галяси, 6А Присяжнюка Петра 
Степановича, який провів похорон своєї сестри Присяжнюк Галини Степанівни, 
про виділення йому одноразової грошової допомоги та керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота» , 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Присяжнюку Петру 
Степановичу в розмірі 2500(дві тисячі п’ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Присяжнюку Петру Степановичу одноразову грошову допомогу.

ft

Міський голова В.С.Бойко



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 191

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на поховання 
гр. Поляк Т.П.

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вул. Козакова, 9 Поляк Ганни 
Петрівни, яка провела похорон свого брата Богольніцкого Віталія Петровича, 
про виділення їй одноразової грошової допомоги та керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота» , 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Поляк Ганні Петрівні в 
розмірі 2500(дві тисячі п'ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Поляк Ганні Петрівні одноразову грошову допомогу.

Міський голо В.С.Бойко



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 192

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Михальчук Н.С.

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, вул. Костишина, 8 гр. 
Михальчук Наталії Савівни, яка просить виділити одноразову грошову 
допомогу на лікування та керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової адресної 
матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської 
міської територіальної громади, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 
жовтня 2016 року на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет 
міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Михальчук Наталії Савівні в 
розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Михальчук Наталії Савівні одноразову грошову допомогу.

Z
Міський голова^

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 193

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Покацькій Л.П.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Сагайдачного, 12, гр. 
Покацької Лариси Петрівни, яка просить виділити одноразову грошову 
допомогу на лікування та керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової адресної 
матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської 
міської територіальної громади, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 
жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет 
міської ради

Вирішив

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Покацькій Ларисі Петрівні в 
розмірі 1000 (одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Покацькій Ларисі Петрівні одноразову грошову допомогу.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ .КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 194

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Шилюк Г.І.

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вул. Сонячна, 42 гр. 
Шилюк Ганни Іванівни, яка просить виділити одноразову грошову допомогу 
на лікування та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської 
територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року 
на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Шилюк Ганні Іванівні в 
розмірі 1000 (одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Шилюк Ганні Іванівні одноразову грошову допомогу.

fi

оМіський голова
V о
У

В.С.Бойко



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 червня 2021 року № 195

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Зубкевич Н.В.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Я.Мудрого, 9, кв.З гр. 
Зубкевич Надії Василівни, яка просить виділити одноразову грошову 
допомогу на лікування та керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової адресної 
матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської 
міської територіальної громади, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 
жовтня 2016 року на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет 
міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Зубкевич Надії Василівні в 
розмірі 1000 (одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Зубкевич Надії Василівні одноразову грошову допомогу.

Міський голова^ °лг '**. ■»



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ, КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 196

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Ткач О.В.

Розглянувши заяву жительки с. Комарівка, вул. Миру, 31 гр. Ткач 
Оксани Володимирівни, яка просить виділити одноразову грошову допомогу 
на лікування своєї дочки Ткач Каріни Віталіївни та керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Ткач Оксані Володимирівні в 
розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр. 
Ткач Оксані Володимирівні одноразову грошову допомогу.

Міський голова!її Л .Vo *
В.С.Бойко



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ .КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 червня 2021 року № 197

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Сікало О.І.

Розглянувши заяву жительки с. Комарівка, вул. Шевченка, 39 гр. 
Сікало Олександри Ігорівни, яка просить виділити одноразову грошову 
допомогу та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської 
територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року 
на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Сікало Олександрі Ігорівні в 
розмірі 500 (п'ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр.
Сікало Олександрі Ігорівні А грошо"у ' '

Міський голова В.С.Бойко


